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Insane redo att öppnas igen på Gröna
Lund

Efter att en tragisk olycka skett på ett nöjefält i Spanien den 7 juli, valde
Gröna Lund att tillfälligt stänga den liknande attraktionen Insane, i väntan på
mer information om olyckan. Efter en utredning gjord av tillverkaren av
attraktionen, kan man konstatera att Insane återigen kan öppnas.

Gröna Lund har nu fått information gällande den tragiska olyckan i
attraktionen Inferno i Spanien. Intamin, företaget som tillverkat attraktionen,
har varit på plats i den spanska nöjesparken för att inspektera attraktionen.
De låter meddela att deras inspektion visar på att Infernos bygelsystem, som
ska hålla gästerna på plats under åkturen, blivit modifierat. Intamin, som
även låtit göra tester på sina egna vagnar i dagarna, kan dock konstatera att
om man följer deras anvisningar och säkerhetsföreskrifter är attraktionen
säker.

Gröna Lund kommer alltid sätta säkerheten främst och följer alla anvisningar
och säkerhetsföreskrifter från tillverkare. Under den tid då man hållit Insane
avstängd, har man även låtit tekniker gå igenom attraktionen samt kallat in
en oberoende besiktningsman som ytterligare inspekterat attraktionen.

– Vi kommer alltid sätta säkerheten främst och vi skulle aldrig öppna en
attraktion som inte var säker. Då vi nu fått mer information om olyckan och
fått klartecken från en oberoende besiktningsman, är vi redo att öppna Insane
igen som vanligt idag kl. 11.00. Den första åkturen kommer jag själv och vår
vd Magnus Widell att åka och sedan kan vi välkomna alla gäster som sett
fram emot att få åka Insane igen, säger Annika Troselius,
informationsansvarig på Gröna Lund.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på



telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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